TIMG

TOOLS

Timco 8T 52cm polttomoottorilla

toimiva halkomakone

TURVALLISUUTESI VUOKSI

Lue ja sisaista kayttdohjeen sisaltd ennen laitteen kayttamista.
Sailyta ohje myohempaa tarvetta varten.

e Halkaisuvoima: 8 tonnia

e Halkaisupituus: 52 cm

e Kayttovoima: Bensiini

e FEAN: 6438014216706

e TUOTENUMERO: 102087880




JOHDANTO

Kiitos, etta ostit tuotteemme. Se on lapaissyt tarkat laadunvarmistusproses-
simme. Olemme tehneet kaikkemme, jotta se saapuu perille taydellisessa
kunnossa.

TURVALLISUUS ENNEN KAIKKEA

Suorita seuraavat varotoimet ennen halkomakoneen kayttoa vahentadksesi tulipalon,
sahkoiskun ja henkilévahinkojen vaaraa. On tarkeda, etta luet kayttéoppaan ja ym-
marrat laitteen rajoitukset ja sen kayttoon liittyvat vaarat.

TAKUU

Tuotteelle myonnetdan yhden vuoden takuu ostopaivasta. Takuu koskee vain alku-
peraista ostajaa.

TURVALLISUUS JA VAROITUKSET

TURVAOHIJEET LAITTEESEEN KIINNITETTY
MERKKI

@® HALKOMAKONEESTA
Lue ja sisdista kayttoohjeen ja kiinnitettyjen merkkien sisalto en-
nen kayttoa.

Opi tuntemaan laitteen toiminta ja rajoitukset seka vaarat.

@ ALKOHOLI, LAAKKEET JA HUUMEET
Al kayta laitetta alkoholin, lddkkeiden tai huumeiden vaikutuksen alaisena.

@ VALTA VAARALLISIA OLOSUHTEITA
Pida tyoalue siistind ja hyvin valaistuna. Epasiisteissa tiloissa sattuu helpommin va-
hinkoja.

Al3 kayta halkomakonetta marissa tai kosteassa alaka altista sitd sateelle.
Al kiyta halkomakonetta tiloissa, joissa on maali- tai liuotinhdyryja, tai syttyvia
nesteita.

@® TARKASTA HALKOMAKONEEN KUNTO
Tarkasta halkaisukoneen kunto ennen sen kdynnistamista. Pida suojukset
paikoillaan ja toimintakuntoisina.

Varmista aina ennen kaytt6a, etta olet poistanut saato- ja kiristysavaimet
tyotasolta.

Vaihda vaurioituneet, puuttuvat tai hajonneet osat ennen kayttoa.

@® PUKEUDU ASIANMUKAISESTI

Al3 kaytd 16ysia vaatteita, solmiota tai koruja (sormuksia, rannekelloja).
Ne voivat takertua liikkuviin osiin.




Suosittelemme sdhkdad johtamattomien kdsineiden ja luistamattomien jalkineiden
kayttamista. Peita pitkat hiukset, jotta ne eivat takerru laitteeseen.

@ SUOJAA SILMASI JA KASVOSI

Halkomakoneesta voi lenndhtda esineita silmiisi. Se voi johtaa silmavauri-

oihin.
Kayta aina suojalaseja tai kasvosuojaa.
Tavalliset silmalasit eivat suojaa silmiasi.

TURVAOHIJEET

LAITTEESEEN KIINNITETTY
MERKKI

@® PIDA MUUT POISSA

Halkomakonetta saa kayttda vain yksi henkilo kerrallaan. Muiden on oltava

turvallisen matkan paassa tyoalueelta, varsinkin silloin, kun halkaisukone

on kaytossa.
Al anna muiden poistaa halkomakoneen tukoksia.

@ TARKASTA PUU

Varmista, ettei halkaistavassa puussa ole nauloja tai vieraita esineita.

Puun paat on sahattava suoraan. Leikkaa oksat irti.

@® ALA KURKOTA
Lattia ei saa olla liukas.
Pida hyva jalansija jatkuvasti.

Al3 seiso halkomakoneen piilld. Koneen kaatuminen tai terdn tahaton

koskettaminen voi johtaa vahinkoon.

Al3 sailytd mitdan halkomakoneen ylipuolella tai sivuilla.

@ VALTA AKILLISET ONNETTOMUUDET
Pida taysi huomiosi laitteessa, kun kaytat sita.

Al3 aseta puuta laitteeseen ennen kuin halkaisukiila on pysahtynyt.

Pida kadet etaalla liikkuvista osista.

TURVAOHIJEET

LAITTEESEEN KIINNITETTY
MERKKI




@ SUOJELE KASIASI

Al3 vie kdsidsi puun halkeamiin halkaisukiilan laskeutuessa.

Halkeamat voivat yllattden sulkeutua, mika voi johtaa kdden murskaantu-
miseen.

Al3 irrota jumiutuneita puita kidell3si.

@® ALA PAKOTA HALKOMAKONETTA

Se tekee tydnsa paremmin ja turvallisemmin suunnitellulla tehollaan. Ald halkaise
teknisissa tiedoissa mainittua enimmaishalkaisijaa paksumpia puita.

Se voi olla vaarallista ja vaurioittaa laitetta.

Al3 kayta halkaisukonetta muuhun kuin sen alkuperiiseen kayttotarkoitukseen.
@ ALA JATA KAYNNISSA OLEVAA HALKOMAKONETTA VAILLE VALVONTAA

Al3 poistu halkomakoneen luota ennen kuin se on tdysin pysdhtynyt.

@® SUOJAA YMPARISTOA

Vie kaytetty 6ljy kerdyspisteeseen tai kasittele paikallisten saadoésten mukaan.

Al kaada sitd viemariin, maahan tai veteen.

@® PIDA HUOLTA HALKOMAKONEESTA

Halkomakoneen suorituskyvyn sailyttamiseksi pida se puhtaana.

@ PIDA LAPSET POISSA

Lukitse tyoalue. Katkaise virta paakatkaisimesta.Sailyta halkomakone poissa lasten ja
muiden asiattomien henkildiden ulottuvilta.

KAYTTOOLOSUHTEET

Halkomakone on tarkoitettu kotitalouskdyttoon. Halkomakone on suunniteltu kay-

tettavaksi 5—40 asteen lampdotilassa ja alle 1 000 metrida merenpinnan ylapuolella.
Sammutin

Ymparistokosteuden on oltava alle 50 prosenttia lampdtilan ollessa 40 astetta. Lai-

tetta voidaan sailyttaa -25-55 asteen lampotilassa.

Aseta se tukevalle . tasaiselle ja tasaiselle tyStasolle ja kiinnitd tukkihalkoja etureunan

alaosassa olevista kahdesta reidsta

TEKNISET TIEDOT

Moottorin teho 196 cm3 /6,5 hv

Halkaisuky- | Halkaisija* 70-350 mm

ky Pituus 520 mm

Halkaisuvoima 8 tonnia

Hydraulipaine 21 Mpa

Oljytilavuus 3,51

Mitat Pituus 1510 mm
Leveys 920 mm
Korkeus 700 mm

Paino 96/110 kg

4



Melutaso Ainitehotaso: 108,0 dB(A)
Adnenpainetaso: 90,0 dB(A)
Epavarmuus: 3 dB(A)

* Halkaisija on viitteellinen: pienen ja sitkedan puun halkaiseminen voi olla vaikeaa.
Toisaalta halkaisijan enimmaisrajan ylittavien puiden halkaiseminen voi olla helppoa.

ASENTAMINEN JA VALMISTELU KAYTTOON

1. Aseta laite tasaiselle ty6tasolle.
2. Tutustu laitteen ohjauslaitteisiin ja toimintoihin kuvan avulla.

Loysaa hydrauliikkadljysailion ilmausruuvia hieman, jotta ilma padsee poistumaan
sailiésta vapaasti.

Varmista, etta kiristat tulpan ennen halkaisukiilan liikuttamista.

JOS ET AVAA ILMAUSRUUVIA, ILMA JAA HYDRAULIIKKAPIIRIIN.

ILMAN JATKUVA PURISTUMINEN JA PURISTUKSEN POISTUMI-
NEN VAURIOITTAA HYDRAULIIKKAJARJESTELMAN TIIVISTEITA JA
LAITETTA PYSYVASTI.



A. Enimmaispaineen saatéruuvi
ALA KOSKE ENIMMAISPAINEEN SAATORUUVIIN.
Enimmaispaine on asetettu tehtaalla 10 tonniin.

Asetus on ammattilaisen tekema.
Saatoruuviin kajoaminen johtaa hydrauliikkapumpun hajoamiseen tai vakaviin va-
hinkoihin.

TYONTIMEN JA OHJAUSRASIAN ASENTAMINEN
1. Kun olet avannut pakkauksen, ota laite pois pakkauksesta ja aseta se maa-
han.

Sylinteri (tyonnin):

Cylinder(Pusher)

(1) Tydnna tydnnin pidiketta vasten.

Steel stud



Ruuvi

(2) Nosta tyonninta hieman tai siirra sita va-
semmalle tai oikealle, jotta saat ruuvit kiinnitet-
tya.

mutteri

(3) Kiinnita ruuveihin mutterit.




Pyoran akselin kokoonpano:

pyoran akselit

1. Laita pyoran akselit kiinnikkeiden reikiin kuten edella.

M12 mutteri

M20 mutteri

2. Kiinnita akselit M20 muttereilla ja aseta sitten pyorat ja kiinnitd ne M12 mut-
tereilla.



Venttiilin istukka

N
Ohjausvipu

1. Kierra ohjausvipua ylospadin niin, ettd se on kohdakkain venttiilin istukan reidn
kanssa.

2. Aseta ohjausvipu paikoilleen pultilla kuvan mukaisesti. Aseta pultti venttiilin istu-
kan reidn lapi.

3. Kirista mutteri.

4. Toista toisen ohjausvivun osalta.

venttiilin ohjaus

Venttiilin ohjausjarjestelméa on kaksivaihteinen. Paina kahta toimintavipua keskivai-
heessa saadaksesi nopean nopeuden. Paina kahta toimintavipua taysin alaspdin
saadaksesi hitaan nopeuden halkeamiseen. Kaksivaihteinen (nopea/hidas) on mer-
kitty venttiilin istuimeen.

Venttiilijarjestelma mahdollistaa paluutydontimen pysahtymisen missa tahansa koh-
dassa halutun puun halkaisun ajaksi. Tama voidaan toteuttaa vapauttamalla kaksi
katta ja painamalla sitten yhtd kayttovipua kerrallaan tyontimen/sylinterin palatessa
halkeamisen jalkeen.




Kiinnita suojalevy
kahdella ruuvilla kuvan mukaisesti.

Suojalevy

VAIHE 1 Kiinnita poyta neljalla M8x30-ruuvilla, aluslevylld ja M8-lukkomutterilla.

10



VAIHE 2: Kiinnita tuenta kahdeksalla M10x25-pultilla, aluslevylla ja M10-lukkomutterilla kum-
mallekin puolelle.

M

Pienempi suojus Isompi suojus

VAIHE 3: Kiinnita suojukset viidellda M6x16-ruuvilla, aluslevylld ja M6-lukkomutterilla.
HUOMIO! PIENEMPI SUOJUS ASENNETAAN KAYTTAJAN PUOLELLE, ISOMPI SUOJUS TOI-
SELLE PUOLELLE.

11



Liu'uta liikkuva kahva etutukituen ylareidn lapi ja laita kaksi pidiketta kahvan reikiin.

Jos puu on tavattoman kovaa, ald pakota kiilaa alas yli viisi sekuntia.

Talloin Oljy ylikuumenee ja laite voi vaurioitua.

Jos puu on kova, kddnna sitad 90 astetta ja yrita uudelleen.

Jos puun halkaiseminen ei vielakdan onnistu, se on liian kova ja halkomakonetta ei
voi kdyttda sen halkaisemiseen.

Aseta puu tukevasti tyotasolle. Varmista, etteivat puut taivu, keinahda tai liu’u tyo-
tasolla halkaisun aikana. Ald pakota kiilaa kovan puun lpi halkaisemalla sen yldosa.
Se voi vaurioittaa kiilaa tai laitetta.

Halkaise puu syiden mukaisesti. Al yrita katkaista syitd halkomakoneella.
Se voi olla vaarallista ja vaurioittaa laitetta.
Al3 halkaise kahta puuta samanaikaisesti. Toinen niist3 voi lennahti3 pois.

TUKKEUMAN POISTO
@ Vapauta kummatkin vivut.

@ Kun kiila on palannut alkuasentoonsa ja pysahtynyt, aseta kiilapuu jumiutuneen
12



puun alle.
® Laske halkaisukiilaa alaspain ja paina puukiila taysin puun alle.

.Toista kunnes jumiutunut halko on irronnut halkaisukiilasta.

POLTTOMOOTTORIN KAYNNISTYS

ENNEN KAYNNISTAMISTA: Tarkasta ja lisdd moottoriéljyd yhteensd noin 0,6 litraa, tyyppi
SAE10W-30. Tayta polttoainesailio lyijyttomalla bensiinilla.

HUOMAA: Moottori ssmmuu automaattisesti, kun anturi tunnistaa, etta moottorissa

on liian vahan oljya.

e

OIL DIPSTICK

RECOIL §
STARTER
HANDLE

)

ENGINE
SWITCH

FUEL TANK

THROTTLE

THROTTLE

cHone

GAS VALVE

RECOIL
STARTER
WANOLE

1. Avaa polttoainehana kaantamalla sitd oikealle.
Sulje rikastin tyontamalla sitd vasemmalle.
Huomaa: Jos moottori on jo lammin, rikastinta ei tarvitse kayttaa.

Lisaa kaasua tyontamalla sitd vasemmalle (kanimerkki, ks. alin kuva).

2. Laita moottorin katkaisin kohtaan "ON”.

3. Veda vetonarua varoen ulos, kunnes tunnet vastusta. Rykdise loppuun asti.
Moottori voi tarvita 5 rykdisya kdynnistyakseen.

Kun moottori kdynnistyy, siirra rikastin puoleenvaliin.

15 sekunnin kuluttua avaa rikastin.

Huomaa: Jos avaat rikastimen liian nopeasti, moottori sammuu.

4. Aseta kaasu haluamallesi nopeudelle.

TARKEAA: Anna moottorin lammeta ainakin minuutin ennen kuormittamista.

13



Moottorin sammutus
1. Siirra kaasuvipu oikealle (tyhjakaynti).
2. Laita moottorin katkaisin kohtaan ”"OFF”.

3. Sulje polttoainehana kdaantamalla sitd vasemmalle.
3.11 Kayttd

Kaynnista polttomoottori, niin halkomakone kayttévalmis.

Aseta puu tyotasolle ja sulje ohjausvivut niin, etta puu pysyy paikoillaan vipujen tu-
ennan avulla.

Paina kummatkin vivut samanaikaisesti alas. Halkaisukiila alkaa liikkua alaspain.

Al3 lyé jumiutunutta puuta irti halkaisukiilasta.
Lyominen vaurioittaa laitetta tai puu voi lennahtaa irti aiheuttaen vahingon.

HYDRAULIIKKAOLJYN VAIHTO
Vaihda hydrauliikkadljy 150 kdytt6tunnin valein.
Vaihda 6ljy seuraavalla tavalla:

Varmista, etta liikkuvat osat ja moottori ovat pysahtyneet.
Avaa valutustulppa.
Valuta 6ljy vahintdan 5 litran astiaan.

@ Lisia teknisissa tiedoissa ilmoitettu maara uutta hydrauliikkaoljya.

@ Puhdista 6ljytikun pinta ja aseta se 6ljysailioon. Pida laite pystyasennossa.

@ Varmista, ettd 6ljyn taso on 6ljytikun kahden hahlon vilissa.

@ Puhdista valutustulppa ennen kiinnittamista. Varmista, ettd tulppa on kunnolla
kiinni ennen laitteen asettamista vaaka-asentoon.

Tarkasta 6ljytaso saannollisesti. Sen on pysyttava oljytikun kahden hahlon valissa.
Lisaa oljya tarvittaessa.

Suosittelemme seuraavia hydrauliikkadljyja:

SHELL Tellus 32
MOBIL DTE 11

ARAL Vitam GF 32

BP Energol HLP-HM 32

14



KIILAN TEROITTAMINEN

Tietyn ajan kuluttua halkaisukiila tylsistyy. Teroita kiila kdyttamalla hienohampaista
viilaa. Tasoita kiilan leikkuualueen epatasaisuudet.

Vianetsinta

Vika Syy Ratkaisut
Kiila ei laskeudu, kun vipu | Laitteessa on liian vahan 6ljya | - Lisda oljya
on ala-asennossa

Mannantanko ei nouse | Katso ylla Katso ylla
ylos

Kiila liikkuu hitaasti tai ei | - Laitteessa on liian vahan o6ljya | - Lisda oljya

siirry taysin alas

- Venttiili vaarin saadetty

- Pumppu on viallinen

- Sylinterin tiiviste on vaurioi-
tunut

- Saada venttiili
- Vaihda pumppu
- Vaihda tiiviste

Mannantanko  pysadhtyy
kesken halkomisen

- Puu on liian suuri tai rosoi-
nen, tai siina on liikaa oksia

- Muuta halon asentoa

Hydrauliikkaputket  kuu-

menevat liikaa

- Laitteessa on liian vahan 6ljya
- Pumppu on viallinen
- Venttiili vaarin saadetty

- Lisaa oljya
- Vaihda pumppu
- S3ada venttiili

Tyhjenna hydraulioljy
Bz

15

rasvanteen
osoittamalla tavalla.

(1) Kayta 10 mm: n avainta

loysaamiseen

kuvan



(2) Veda oljyputki ulos 6ljyn tyhjentamiseksi.

(3) Kun olet valmis, kytke Oljyputki

takaisin ja  kiristd  terasrengas
avaimella.

16



Kayttosuojakokoonpano

= / toimintasuojus

(1) Kiinnitd kayttésuojus venttiilin istuimeen 2 kpl x M6 x 8 ruuvia & aluslevyja

(2) Kinnit kayttosuojus kiyttosuojukseen 2 kpl x M6 x16 ruuvilla & aluslevyila

/ kayttosuojus
X

toimintasuojus

17



Hydraulinen letku kuva

Hvdraulinen letku C (sylinterin pohjasta venttiiliin)

@ Hvdraulinen letku B {svlinterinkannasta )
A
M )

A
Hydraulinen letku A (pumpusta venttiiliin)



19



1 Oljynsuodatin

2 Oljyn ilmaisin

3 Palautusoljyputki

4 Korkeapainesyottdéljyputki
2

5 Korkeapainesyottdoljyputki
1

6 Sylinterikokoonpano
Bensiinimoottori

8 Liitinlevy

9 Vaihdepumppu

10 Ruuvi M10 x 30 --- 30N

11 Ruuvi M6 x 60 --- 24N

12 Moottorin iskutyyny

13 Pyora

14 Ohjauslaiva

15 Ohjaustuki

16 Tybntolevy

17 Iskunlevy

18 Venttiili

19 Turvavartio

20 Venttiilin istuin

20




21 Toimintakahva
22 Vaakasuuntainen tasaak-
seli
23 Puupyydystaja
24 Puun tukikehys (vasen)
25 Puun tukikehys (oikea)
26 Suojasuoja (iso)
27 Suojasuoja (pieni)
28 Liikkuva kahva
29 Pin
30 Kiinnike
31 Muovinen alusta
32 Korkeapaineletku
33 TyOpoyta
4 Turvasuojuksen yldkansi
% Joint
% Pydran akseli
37 M20 Pahkin
3 M12 Mutteri
21

TRADING

Suomi Trading Oy

RealParkinkatu 12, 37570 Lempdala

asiaRaspalvelu@suomitrading fi



TIMG

TOOLS

Timco 8T 52 cm bransledriven

vedklyv

FOR DIN SAKERHET

Las och forsta anvisningarna fore du anvander maskinen.
Behall instruktionerna till hands for framtida referens.

e Klyvningskraft: 8 ton

e Klyvningslangd: 52 cm

e Drift: Bensin

o EAN: 6438014216706

e PRODUKTNUMMER: 102087880




INLEDNING

Tack for att du valde var produkt. Den har passerat vart strikta kvalitetssakringsprocess.
Vi har gjort allt i var makt, sa att den anlander till dig i perfekt skick.

SAKERHET FORST

Utfor foljande sdkerhetsatgarder fore du anvander vedklyven for att minska risken for
brand, elstot eller personskador. Det ar viktigt att du laser bruksanvisningen, forstar
enhetens begransningar och kdanner igen tillhérande farorna.

GARANTI

Produkten beviljas ett ars garanti fran inkdpsdatum. Garantin giller endast den ur-
sprungliga koparen.

SAKERHET OCH VARNINGAR

SKYDDSANVISNINGAR MARKE PA MASKINEN

@® OM VEDKLYVEN
Las och forsta bruksanvisningen och de fastlimmade markeringar-
na pa enheten innan anvandning.

Lar dig enhetens funktion, begransningar och faror.

@® ALKOHOL, MEDICIN OCH DROGER
Anvand inte enheten da du ar under paverkan av alkohol, mediciner eller droger.

@® UNDVIK FARLIGA OMSTANDIGHETER
Hall arbetsomradet stadat och val upplyst. | orena utrymmen hander det lattare olyck-
or.

Anvand inte vedklyven i vatt och fuktigt, och utséatt den inte for regn.
Anvand inte vedklyven i utrymmen med malfargs- eller 16sningsmedelsangor eller
brandfarliga vatskor.

@ KONTROLLERA VEDKLYVENS SKICK
Kontrollera vedklyvens skick innan du startar den. Hall skyddsanordning-
arna pa plats och i skick.

Kontrollera alltid innan anvandning att du tagit bort justerings- och
klamnycklarna fran arbetsytan.

Byt ut skadade, saknade eller sondriga delar innan anvandning.

® KLA DIG LAMPLIGT

Anvand inte |6sa klader, slips eller smycken (ringar, armbandsur). De kan
fastna i de rorliga delarna.

Vi rekommenderar anvandningen av handskar som inte leder elektricitet
och halkfria skor. Tack langt har sa det inte fastnar i enheten.



@ SKYDDA DINA OGON OCH DITT ANSIKTE
Foremal kan slungas ut fran maskinen i dina 6gon. Det kan leda till 6gon-
skador.

Anvand alltid skyddsglasdgon och ansiktsskydd.

Vanliga glasdgon skyddar inte 6gonen.

SKYDDSANVISNINGAR MARKE PA MASKINEN

@ HALL ANDRA PA AVSTAND
Endast en person far anvanda enheten at gangen. Andra skall halla sig pa
ett sakert avstand fran arbetsomradet, speciellt da vedklyven &r i gang.

Lat inte andra avverka blockeringar fran vedklyven.

@® KONTROLLERA TRASTYCKET

Kontrollera att trastycket som skall klyvas inte har spikar eller andra fore-
mal.

Trastyckets andor bor sagas rakt. Saga/klipp av kvistarna.

@® STRACK DIG INTE
Underlaget far inte vara halt.
Hall ett stadigt fotfaste hela tiden.
Sta inte pa vedklyven. Maskinens valtning eller oavsiktlig beroring av bla-
det kan leda till olyckor.
Forvara inget pa sidorna eller ovanfor vedklyven.

@® UNDVIK PLOTSLIGA OLYCKOR

Hall din fulla uppmaéarksamhet pa enheten da den anvands.
Placera inte trastycket pa enheten innan klyvkilen stannat.
Hall dina hander borta fran de rorliga delarna.

=R}

Placera den pa en stabil , plan och jamn arbetsyta och fast stockarna fran de tva halen

langst ner pa framkanten

SKYDDSANVISNINGAR MARKE PA MASKINEN




@ SKYDDA DINA HANDER

Satt inte hdanderna pa trastyckets sprickor da klyvkilen sjunker ner.
De kan plotsligt ga ihop igen som kan leda till att handen krossas.
Avverka inte trastycken som fastnat med dina hander.

@ TVINGA INTE VEDKLYVEN Q
Den gor sitt arbete battre och sdakrare med den planerade effekten. Klyv

inte trastycken med storre diameter an max. diametermattet markt i tekniska data.

Det kan vara farligt och skada enheten.

Anvand inte vedklyven for annat dn vad den ar avsedd for.

@ LAT INTE MASKINEN VARA IGANG UTAN UPPSIKT.

Ga inte bort fran vedklyven innan den har stannat helt.

@ SKYDDA OMGIVNINGEN

For den anvanda oljan till en atervinningsstation eller hantera den enligt de allmanna
reglerna.

Hall inte ut i avloppet, pa marken eller i vattnet.

@® SKOT OM VEDKLYVEN

Hall vedklyven ren for att behalla dess prestanda.

@ HALL BARNEN BORTA

Las arbetsomradet. Stang av strommen fran huvudstrombrytaren.Forvara vedklyven
oatkomligt fran barn och obehoriga.

ANVANDARFORHALLANDEN
Vedklyven ar menat for hemmabruk. Vedklyven ar utformad for att fungera i tempera-
turer mellan 5-40 grader och under 1000 meter ovanfor vattenytan.

Slackare
Fuktighetsgraden i omgivningen skall vara under 50 procent da temperaturen ar 40
grader och hogst 90 % da temperaturen ar 20 grader. Enheten kan forvaras i -25-55
graders temperatur.

TEKNISKA UPPGIFTER

Motorns effekt 196 cm3/ 6,5 hk
Klyvnings- Diameter* 70-350 mm
formaga Langd 520 mm
Klyvningskraft 8 ton
Hydraultryck 21 Mpa
Oljevolym 3,51
Dimension- | Langd 1510 mm
er Bredd 920 mm

Hojd 700 mm
Vikt 96/110 kg
Ljudniva Ljudeffektniva 108,0 dB(A)

4



Ljudtrycksniva: 90,0 dB(A)
Osakerhet: 3 dB(A)

* Diametern ar vigledande: det kan vara svart att klyva ett litet och segt trastycke. A
andra sidan kan virke, som har storre diameter én den tilldtna maximala diametern,
vara lattare att klyva om trastycket ar mjukt.

INSTALLERING OCH FORBEREDNING FOR ANVANDNING

1. Placera enheten pa en jamn arbetsyta.
2. Bekanta dig med mandveranordningarna och funktionerna med hjalp av bilden.

Lésa en aning pa hydrauloljebehallarens luftningsskruv sa luften slipper fritt ut fran
behallaren.

Forsakra att du spanner skruven innan klyvkilen satts i rorelse.

OM DU INTE OPPNAR LUFTNINGSSKRUVEN BLIR LUFTEN KVAR |
HYDRAULKRETSEN.

LUFTENS KONTINUERLIGA KOMPRESSION SKADAR HYDRAULSY-
STEMETS TATNINGAR OCH SKADAR ENHETEN PERMANENT.



A. Justeringsskruv for det maximala trycket
ROR INTE JUSTERINGSSKRUVEN FOR MAXIMALA TRYCKET
Det maximala trycket ar fabriksinstallt till 10 ton.

Installeringen ar utford av en professionell.

Manipulering av justeringsskruven kan leda till allvarliga olyckor eller att enheten gar
sonder.

INSTALLERING AV PASKIUTAREN OCH MANOVERLADAN
1. Da du 6ppnat forpackningen, ta ut enheten fran forpackningen och stéll den pa
marken.

Cylinder (paskjutare):

Cylinder(Pusher)

(1) Skjut paskjutaren mot fastet.

Steel stud

(2) Flytta paskjutaren sa att skruvarna kan dras at.




—
Q
+—
+=
]
1S

(3) Fast muttrar i skruvarna.

Montering av hjulaxel:

hjulaxlar



1. Satt hjulaxlarna i halen pa fastena som ovan.

M12 mutter
M20 mutter

2. Fixa axlarna med M20 muttrar och satt sedan pa hjulen och fixa dem med M12 mut-

trar.

Ventilsite | |

Manoverspak

1. Rotera manoverspaken upp sa att det ligger i linje med halet i ventilsatet
2. Fast manoverspaken med bulten enligt bilden. Infoga bulten genom halet i ventilsa-

tet.
3. Dra at muttern.
4. Upprepa for den andra mandverspaken.



Ventilstyrning

Ventilstyrningssystemet ar tvavaxlat. Tryck pa de tva manoverreglagen i mitten for att
uppna snabb hastighet. Tryck de tva mandverreglagen helt nedat for att fa langsam
hastighet for att dela stockar. Tvavaxlad (snabb/langsam) anges i ventilsatet.
Ventilsystemet gor det maojligt for den atervandande tryckaren att stanna vid vilken
punkt som helst for 6nskad langd av tra som ska klyvas. Detta kan realiseras genom att
sldppa tva hander och sedan trycka/trycka pa en mandverspak i taget medan trycka-
ren/cylindern atervander efter splittring.

™
\\

Fast skyddsplattan
med tva skruvar enligt bilden.

Skyddsplatta

STEG 1 Fast bordet med fyra M8x30-skruvar, brickor och M8-lasmuttrar.



STEG 2: Fast stoden med atta M10x25-bultar, brickor och M10-lasmuttrar pa bagge sidorna.

Mindre skydd Storre skydd

STEG 3: Fast skydden med fem M6x16-skruvar, brickor och M6-lasmuttrar.

10



OBSERVERA! DET MINDRE SKYDDET INSTALLERAS PA ANVANDARENS SIDA, DET STORRE
SKYDDET PA ANDRA SIDAN.

Skjut det rorliga handtaget genom det 6vre halet pa den framre stockstodet och sétt in
tva clips i halen pa handtaget.

Om trastycket ar mycket hart skall inte kilen tvingas nerat mer én 5 sekun-
der.

Oljan kan da 6verhettas och enheten kan skadas.

Om trastycket ar hart, vand den 90 grader och forsok pa nytt.

Om det fortfarande inte gar ar det for hart och vedklyven kan inte anvandas for att
klyva den.

Placera trastycket stadigt pa arbetsytan. Se till att trastycket inte bojs, gungar eller gli-
der ner fran arbetsytan under klyvningen. Tvinga inte kilen igenom ett hart trastycke

genom att kapa dess Ovre del. Det kan skada kilen eller enheten.
11



Man far endast klyva enligt trafibren. Trafibrens avkapning ar inte tillatet.
Det kan vara farligt och skada enheten.
Kapa inte tva trastycken samtidigt. En av dem kan slungas ut.

AVVERKNING AV BLOCKERINGAR

@ Frigor bada manoverspakarna.

@ D3 kilen atergatt till sin grundposition och stannat placera ett kiltrd under virket
som fastnat.

e Sank klyvkilen nerat och tryck trékilen helt under trastycket.

. Upprepa tills det fastnade trastycket har lossnat fran klyvkilen.

START AV BRANSLEMOTORN

INNAN START: Kontrollera och tillsatt motorolja, totalt 0,6 liter, typ SAE10W-30. Fyll bransle-
tanken med blyfri bensin.

OBSERVERA: Motorn stangs av automatiskt om sensorn marker att det finns for lite olja

i motorn.

OIL DIPSTICK

RECOIL
STARTER
HANDLE

ENGINE
SWITCH

FUEL TANK

THROTTLE

CHoxe

GAS VALVE

RECOIL
STARTER
HANDLE

Starta motorn

1. Oppna brinslekranen genom att vrida den till héger.
12



Stang choken genom att skjuta den till vanster.

Observera: Anvand inte choke om motorn redan ar varm.

Oka pa gasen med att skjuta till vinster (kaninmarkering, se nedersta bilden).
2. Vrid motorns strombrytare till ON.

3. Dra forsiktigt i startsnoret tills du kdnner motstand. Knyck dnda till slut. Motorn kan
behova 5 knyck for att starta.

Stall choken till halvvags da motorn startar.

Oppna choken efter 15 sekunder.

Observera: Om du 6ppnar choken for tidigt stannar motorn.

4. Stall gasen pa vald hastighet.

VIKTIGT: Lat motorn vdarmas upp minst en minut innan belastning.

Avstangning av motor
1. Flytta gasreglaget till hoger (tomgang).
2. Stall motorns brytare till OFF.

3. Stang branslekranen genom att vrida den till vanster.
3.11 Anvandning

Starta branslemotorn och vedklyven ar klar foér anvandning.

Placera trastycket pa arbetsytan och stang mandverspakarna sa att trastycket halls pa
plats med hjalp av de bada stoden.

Tryck ner bada spakarna samtidigt. Klyvkilen boérjar rora sig nerat.

Sla inte bort det fastnade trastycket fran klyvkilen.
Det skadar enheten eller leder till att trastycket slungas loss och orsakar skador.

BYTE AV HYDRAULOLJA
Byt hydrauloljan var 150 timmars drift.
Byt oljan pa foljande satt:

Kontrollera att rorliga delar och motorn har stannat.
Oppna drineringspluggen.
Avrinn oljan i ett minst 5 liters karl.

Fyll pa med ny hydraulolja enligt mdngden som anges i tekniska data.

@ Rengor oljestickans yta och sitt in den i oljebehallaren. Hall enheten uppratt.

@ Kontrollera att oljenivan dr mellan de tva markeringarna.

@ Rengor drineringspluggen innan den satts fast. Kontrollera att pluggen ar ordentligt
fast innan enheten placeras i en vagrat position.

13



Granska oljenivan regelbundet. Den bor hallas mellan de tva markeringarna pa ol-

jestickan.
Fyll pa olja vid behov.

Vi rekommenderar foljande hydrauloljor:

SHELL Tellus 32
MOBIL DTE 11

ARAL Vitam GF 32

BP Energol HLP-HM 32

VASSNING AV KILEN

Efter en viss tid blir klyvkilen trubbig. Vass kilen med en fintandad fil. Jamn ut kap-

ningsomradet.

Felsokning

Fel

Orsak

Losning

Kilen sdnks inte ner da
manoverspaken ar nere

Det finns for lite olja i enheten

- Fyll pa mer olja

Kolvstangen inte

upp

stiger

Se ovan

Se ovan

Kilen ror sig langsamt eller
ror sig inte helt ner

- Det finns for lite olja i enhet-
en

- Ventilen ar fel justerad

- Pumpen ar defekt

- Cylinderns tatning ar skadat

- Fyll pa mer olja
- Justera ventilen
- Byt pumpen

- Byt tatningen

Kolvstangen stannar mitt i
klyvningen

- Trastycket ar for stort eller
har for mycket grenar

- Byt stallning pa virket

Hydraulréren hettas for

mycket

- Det finns for lite olja i enhet-
en

- Pumpen ar defekt

- Ventilen &r fel justerad

- Fyll pa mer olja
- Byt pumpen
- Justera ventilen

14




Tappa ut hydraulolja

(1) Anvand 10 mm nyckel for att lossa

stalbagen enligt bilden.

VI !
“ (2) Dra ut oljerdret for att tomma olja.

(3) Nar du ar klar, satt i oljeledningen

igen och dra at stalringen med en
nycke.

15



Driftsskyddsenhet
(1) Fést driftskyddet pa ventilsdtet med 2 st x M6 x 8 skruvar & brickor




Hydraulslangillustration

hvdraulslang C (fran cvlinderns botten till ventil)

@ hvdranlslang B (fran cvlinderhuvud till ventil )
A
M "

A
hydraulslang A (fran pump till ventil)



18



1 Oljefilter 1
2 Oljeindikator 1
3 Returoljeror 1
4 Hogtrycksinmatningsoljeror 2 1
5 Hogtrycksinmatningsoljeror 1 1
6 Cylinderaggregat 1
7 Bensinmotor 1
8 Anslutningsplatta 1
9 Vaxelpump 1
10 Skruv M10 x 30 --- 30N 4
11 Skruv M6 x 60 --- 24N 5
12 Motorstétdampare 4
13 Hjul 2
14 Vagledande linne 2
15 Vagledande stod 2
16 Tryckplatta 1
17 Stotplatta 2
18 Ventil 1
19 Sékerhetsvakt 1
20 Ventilséte 1
21 Driftshantering 2
22 Horisontell platt axel 1




23 Trafange

24 Tréstodram (véanster)
25 Trastédram (hdger)
26 Skyddsskydd (stor)
27 Skyddsskydd (liten)
28 Flytta handtag

29 Pin

30 Faste

31 Plastplatta

32 Hogtrycksslang

33 Arbetstabell

34 Overlock for sakerhetsskydd
® Gemensam

% Hjulaxel

37 M20 mutter

3 M12 mutter

20

TRADING

Suomi Trading Oy
RealParkinkatu 12, 37570 Lempddld
asiaRaspalvelu@suomitrading fi



